
Vill du ha ett 
utvecklande uppdrag?
Utbildning för dig som är eller vill bli volontär



Volontär - ett utvecklande uppdrag
Vill du höja din kompetens och bli mer attraktiv på arbets-
marknaden? Få utlopp för talanger som inte ryms i ditt dag-
liga jobb eller liv? Skaffa nya vänner, odla dina intressen, dra 
nytta av din kunskap och erfarenhet eller få ny kunskap och 
erfarenhet? Och samtidigt hjälpa andra och bidra till andra 
människors glädje? I så fall kan du bli volontär i Partille kom-
mun! 

Kanske kan du läsa sagor för barn på förskola, pyssla och 
spela spel på fritidsklubb, baka våfflor eller läsa tidningen på 
äldreboende, följa med någon som sällskap på en promenad, 
välkomna flyktingar till det svenska samhället, besöka någon 
som är ensam, leda korsordsträffar, hjälpa barn att läsa läxor? 

Volontärutbildning
Vi erbjuder 4 utbildningsträffar samt en uppföljningsträff. Vid 
deltagande de 4 första tillfällen erhålls ett diplom, men du får 
även gå färre gånger. Man förbinder sig inte till något. Efter 
genomgången utbildning är du väl rustad för ett uppdrag som 
volontär i kommunen!  Vi bjuder på fika.

6, 20, 28 mars samt 18 april. 
Kl 16.00-18.15 i Utställningshallen, Partille Kulturum
Anmälan till 031-26 55 70 eller www.sv.se/partille.

Det femte tillfället är en uppföljning för dem som efter avslutade föreläs-
ningar vill gå vidare som volontär. Vilket uppdrag passar jag bäst för? 
Vilka uppdrag finns i nuläget? Kanske finns det egna förslag på uppdrag? 
Datum för det sista tillfället bestäms senare.



Det frivilliga arbetets betydelse för folkhälsan

Med Ingrid Ljungholm, volontär som språkvärd/språkcafé, lä-
rare, kursledare, arbetat för Spanska turistministeriet under 
många år.
Kommunal organisation 
Med Peter Nilsson Callsen, kommunsekreterare och biträdande 
kommunjurist.
Egna drivkrafter och självkännedom 
Med Annelie Brattfors, verksamhetsutvecklare SV Partille, an-
svar för funktionsnedsättning, äldreomsorg och dans.

6 mars

Åldrande - Att bemöta människor i kris och sorg 
Med Birgitta Olsson, diakon inom Svenska kyrkan med lång er-
farenhet av anhörigstöd i Svenska kyrkan och på äldreboenden i 
Partille kommun.

20 mars

Barn och unga 
Med Birgitta Olofsson, cirkelledare i föräldraverksamheten SV 
Partille, senior socionom /psykoterapeut steg 1 med lång erfa-
renhet av socialt arbete med familjer. Bred kunskap av handled-
ning med frivilligarbetare i uppdrag av socialt arbete med barn 
och ungdom.
Ny i Sverige

Med Sanela Omanovic, verksamhetsutvecklare SV Partille med 
ansvar för invandrarverksamhet, folkhälsa, föräldrautbildningar 
samt som etableringslots. Invandrade till Sverige 1994 från 
Bosnien.

28 mars

Etik och moral - Integritet - Kommunikation och bemötande 
Med Sylvia Lidén-Nordlund, fil.kand i konflikthantering och sexo-
logi, samtalspedagog med KBT inriktning. 

18 april
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